
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 73 del 21/05/2009
 

 
AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE TARANTO
 
DD. n. 75/09 procedura di verifica di assoggettabilità a V.I.A..
 
 
IL DIRIGENTE
- Letta e fatta propria la relazione che precede;
- Vista ed esaminata la documentazione in atti;
- Visto il D. Lgs 18 Agosto 2000, n. 267 ed in particolare l’art. 107;
- Visti gli artt. 4 e 17 del D.Lgs. 165/2001;
- Vista la L. 7 agosto 1990, n. 241 e ss.mm.ii.;
- Visto il Decreto Legislativo n. 152 del 3 aprile 2006, parte II;
- Vista la Legge Regionale n. 11 del 12 aprile 2001;
- Visto il parere del Comitato Tecnico provinciale - sez. V.I.A. - verbali n. 49/2008 e n. 4/2009;
- Visto lo Statuto provinciale;
- Visto il Regolamento di Organizzazione e di Funzioni della Dirigenza dell’Ente;
- Visto il Regolamento Provinciale per la disciplina del rilascio delle autorizzazioni e dei controlli in
materia ambientale;
 
 
DETERMINA
 
1 di ritenere, per le ragioni sopra esposte, che il progetto relativo “alla realizzazione di una struttura
turistica-ricettiva alla Contr. Morroni Loc. Torretta e realizzazione di un parcheggio da cedere al Comune
di Taranto” presentato da ONDA BLU LIDO S.r.l. debba essere sottoposto alle procedure di V.I.A.;
2 di notificare il presente provvedimento alla ONDA BLU LIDO S.r.l. con sede legale San Giorgio Jonico
alla Via Roccaforzata n. 153 -P. IVA 02312910736, legalmente rappresentata dal Sig. Fina Cosimo;
3 di trasmettere il presente provvedimento agli Enti interessati a cura del Settore Ecologia ed Ambiente;
4 di trasmettere, altresì, il presente provvedimento alla Regione Puglia ai fini della pubblicazione sul
BURP;
5 di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa.
 
Il Dirigente del Settore
Dott. Luigi Romandini
 
_________________________

1


